РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11 мая   2022  года  №   17
с. Межборное
О назначении публичных слушаний по проекту

решения  Межборной  сельской Думы

«О  внесении изменений  и дополнений

 в  Устав  Межборного сельсовета

Притобольного района Курганской области»

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Межборного сельсовета, Администрация Межборного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить публичные слушания на 14 часов 1 июня  2022 года в Администрации Межборного сельсовета.

     2. Вынести на публичные слушания проект решения Межборной сельской Думы «О  внесении изменений и дополнений  в  Устав Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области.

     3. Настоящее постановление и проект решения Межборной сельской Думы «О внесении изменений  и дополнений в  Устав Межборного сельсовета Притобольного района Курганской  области обнародовать в помещениях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома культуры.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Межборного  сельсовета                                                                                 З.А. Ильина